
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XVI_  сесія    VI _  скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.03.13                         м. Ужгород                                       № 817 
 

 
Про передачу активів  
КП «Уж-світло» 
 
 
 З метою здійснення реконструкції мереж зовнішнього освітлення міста 
та їх технічного обслуговування, керуючись статтями 134-137 
Господарського кодексу України, статтями 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Передати з господарського відання КП «Уж-світло» Ужгородської 
міської ради (Кресс В.О.) активи первинною вартістю 1950286,50 грн. та 
зносом 14007,52 грн. в оперативне управління департаменту міського 
господарства (Касперов О.П.) згідно з додатком. 
 2. Зменшити статутний капітал КП «Уж-світло» Ужгородської  міської 
ради на суму неоплаченого капіталу  в розмірі 289434,45 грн., на суму 
основних засобів та грошових коштів  в розмірі 2241501,75 грн. 
 3. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) забезпечити 
підготовку змін до установчих документів, їх державну реєстрацію та 
провести відповідні організаційні заходи. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 
 
 
 
Міський голова                В. Погорелов 
 
 
 

 


